貝斯特時尚廚電
洗 碗 機 說 明 書 ( 2 0 2 4 )
安裝說明：提供將進行安裝、接線與測試 本產品之合格 技術
人員相關安裝說明。
使 用說 明：包含 本 機 器的建 議 使 用方 式、操作面板介 紹，以
及正確的清潔保養步驟。
電器電源 必須有符合 安 全及電器法 規的接地 裝置。若因 個
人 疏 忽、機 器 不當 接地 或 是 接地 線 路 不良而造 成 損害，本

(Pb)
型號(型式)：DW-126W
Type designation(Type)
型號(型式)：DW-32601
Type designation(Type)
設備名稱：獨立式洗碗機
Equipment name
設備名稱：嵌入式洗碗機
Equipment name
洗 碗 機
7 1
110V電源說明
在完 成任 何連接之前，要 確 定家中的電 壓 是否符合 洗 碗 機 上 所附 標
籤載明規定之電壓：110V/60Hz。AC（交流電）。
若電源線損壞時，必須由廠商
或其服務處或具有類似資格
的人員更換以避免危險。
電 源
開關切 斷之 方 式：要使 用獨
立的開關及插座，切 斷電源
至少要3mm(0. 3公 分)以 上
的距離以防電弧跳電。
本產品一定要有
接地線設備。
切斷電源開關距離
至少3mm以上。
全極切斷
R
N
T
220V
110V
3mm
220V電源說明
best(貝斯特)洗碗機使用220V、60HZ、單相三線的電壓。
1.以家庭單相三線式說明：都稱為R、T相、N相。
R、T相顏色為：紅色、黑色【紅、黑→220V】
N相為白色【紅、白→110V，黑、白→110V】
2.請勿用380V直接轉220V會影響洗碗機的操作及壽命。
R — 110V
T — 110V
N — 0
220V
本產品一定要有接地線設備。
R、S、T — 220V
N — 0
220V
開關切斷之方式：要使用獨立
的開關及插座，切斷電源至少
要3mm(0. 3公分)以上的距離
以防電弧跳電。
切斷電源開關距離
至少3mm以上。
全極切斷
3mm
7 2
NEW
歐 洲 最 新 廚房 水電 配 置 圖 1
2
3
4
在櫃上緣算起10公分設置插頭。
插座設在設備的上、下、左、右方，易於安裝。
水槽櫃下的電源配置。
檯面上電源配置。
C：冷水   H：熱水
R、S、T — 220V
220V
R — 110V
T — 110V220V
N — 0
N — 0
1. 在櫃上緣算10公分設置插座。
2. 插座設在設備的上、下、左、右方，易於安裝。
3. 水槽櫃下的電源配置。